



**KOHINOOR**  
ENERGY LIMITED

## الیکشن آف ڈائریکٹرز

کمپنیز ایکٹ مجریہ 2017 کے سیکشن (4) 159 کے تحت شیئر ہولڈرز کو مطلع کیا جاتا ہے کہ اسلام آباد کلب، مین مری روڈ، اسلام آباد میں مورخہ 24 اکتوبر 2024 (بروز جمعرات) 13:00 بجے ہونے والے سالانہ اجلاس عام یا اسکی ایڈجورنمنٹ میں ڈائریکٹرز کے انتخاب میں حصہ لینے کیلئے درج ذیل افراد نے اپنی نامزدگی کی درخواستیں جمع کروائی ہیں:

|                       |                            |                        |
|-----------------------|----------------------------|------------------------|
| 1. جناب ایم نسیم سہگل | 2. جناب محمد زید یوسف سہگل | 3. جناب محمد مراد سہگل |
| 4. جناب سید منظر حسن  | 5. جناب محمد عمر فاروق     | 6. محترمہ صدف کاشف     |
| 7. جناب فیصل ریاض     |                            |                        |

چونکہ منتخب ہونے کیلئے خود کو پیش کرنے والے افراد بورڈ آف ڈائریکٹرز کی طرف سے کمپنیز ایکٹ مجریہ 2017 کے سیکشن (1) 159 کے تحت مقرر کردہ تعداد کے برابر ہے لہذا شیئر ہولڈرز کے مندرجہ بالا ہونے والے سالانہ اجلاس عام میں مذکورہ بالا افراد کوہ نور انرجی لمیٹڈ کے منتخب ڈائریکٹرز تصور کئے جائیں گے۔

|                          |   |
|--------------------------|---|
| لاہور:<br>15 اکتوبر 2024 | بحکم بورڈ<br>خواجہ صفی سلطان (کمپنی سیکریٹری) |
|--------------------------|---|

9cm x 2col



**KOHINOOR**  
ENERGY LIMITED

## **ELECTION OF DIRECTORS**

Under Section 159(4) of the Companies Act, 2017, the Shareholders are hereby notified that the following persons have filed notices of their intention to contest the Election of Directors of the Company scheduled to be held at the Annual General Meeting on October 24, 2024 (Thursday) at 01:00 P.M. at Islamabad Club, Main Murree Road, Islamabad or at any adjournment thereof:

|                                    |                             |
|------------------------------------|-----------------------------|
| 1. Mr. M. Naseem Saigol            | 5. Mr. Muhammad Omer Farooq |
| 2. Mr. Muhammad Zeid Yousuf Saigol | 6. MS. Sadaf Kashif         |
| 3. Mr. Muhammad Murad Saigol       | 7. Mr. Faisal Riaz          |
| 4. Syed Manzar Hassan              |                             |

Since the number of persons who have offered themselves to be elected, is the same as fixed by the Board of Directors under Section 159(1) of the Companies Act, 2017, the persons named above shall be deemed to have been elected as Directors of Kohinoor Energy Limited at the above referred meeting of shareholders.

**Lahore:**  
**October 15, 2024**

By Order of the Board  
**Khawaja Safee Sultan**  
Company Secretary